
květen 2022

Nejširší síť stavebnin v České republice.

www.pro-doma.cz

Akce je platná 1.–31. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny vč. DPH. Změna cen vyhrazena.  
Obrázky jsou pouze ilustrativní. Zboží nemusí být dostupné ve všech prodejnách PRO-DOMA. Jeho dostupnost je možno ověřit na www.pro-doma.cz.

Zdivo a zárubně 
| Fasády | Podlahy a nářadí  

| Koupelny | Technika  
| Dlažby a ploty | Střechy 

Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu

Zboží 
skladem 

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách

Zboží na 
objednávku

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

0,75 l 175,00 Kč 144,63 Kč
2,5 l 535,00 Kč  442,15 Kč

Lepidlo na obklady a dlažby C1T,  
PRO-DOMA, 25 kg 

Lepidlo do interiéru, se sníženým skluzem,  
pro lepení keramických obkladů a nasákavých dlažeb 
do rozměrů 200 × 200 mm.

Lazura na dřevo PRO-DOMA, 
balení 0,75 a 2,5 l
K ochraně všech druhů dřeva v exteriéru i interiéru.

*  Při koupi 2 ks lazur na dřevo 0,75 l nebo 1 ks lazury na dřevo 2,5 l PRO-DOMA, obdržíte  
ZDARMA plochý štětec 70 mm PH S6 se smíšenými štětinami a umělohmotnou rukojetí. 

AKČNÍ CENA

98,35 Kč bez DPH
119 Kč

ks

DÁREK  
ZA NÁKUP*



Zdivo a zárubně

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.2

Stavební pouzdro Scrigno Stech 
do zdiva a sádrokartonu

Pro skrytí 
posuvných dveří 
do zdi nebo do 
sádrokartonu. 

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

600 × 1970/125i do zdiva 5 750,00 Kč 4 752,07 Kč   
700 × 1970/125i do zdiva 6 150,00 Kč 5 082,64 Kč   
800 × 1970/125i do zdiva 6 500,00 Kč 5 371,90 Kč   
600 × 1970/125c do SDK 5 750,00 Kč 4 752,07 Kč   
700 × 1970/125c do SDK 6 150,00 Kč 5 082,64 Kč   
800 × 1970/125c do SDK 6 500,00 Kč 5 371,90 Kč   
900 × 1970/125c do SDK 6 850,00 Kč 5 661,16 Kč  

Zboží na objednávku.   

Ocelová zárubeň s hranatým profilem 
a drážkou pro těsnění

Typ YH – pro cihelné zdivo, porobetonové 
a betonové tvárnice. 
Typ S – pro sádrokartonové konstrukce.

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

Ty
p 

YH

100/600 L/P 1 529,00 Kč 1 263,64 Kč
100/700 L/P 1 559,00 Kč 1 288,43 Kč
100/800 L/P 1 589,00 Kč 1 313,22 Kč
100/900 L/P 1 619,00 Kč 1 338,02 Kč

Ty
p 

S

100/600 L/P 1 579,00 Kč 1 304,96 Kč
100/700 L/P 1 609,00 Kč 1 329,75 Kč
100/800 L/P 1 639,00 Kč 1 354,55 Kč
100/900 L/P 1 669,00 Kč 1 379,34 Kč

CENA OD

1 263,64 Kč bez DPH
1 529 Kč

ks
CENA OD

4 752,07 Kč bez DPH
5 750 Kč

ks

Špičák a Sekáč, SDS Plus  
14 × 250 mm, Festa

Pěna montážní pistolová 
nízkoexpanzní, 750 ml,  
PRO-DOMA

Vodováha Spirit Magnet New

Plochý sekáč a sekáč špičák, se stopkou 
SDS Plus pro sekání zdiva, betonu 
a podobných stavebních hmot.

825,62 Kč bez DPH

999 Kč
ks

619,01 Kč bez DPH

749 Kč
ks

180,99 Kč bez DPH

219 Kč
ks

156,20 Kč bez DPH

189 Kč
ks

453,72 Kč bez DPH

549 Kč
ks

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

60 cm 450,00 Kč 371,90 Kč
120 cm 690,00 Kč  570,25 Kč
180 cm 890,00 Kč   735,54 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

špičák 59,00 Kč 48,76 Kč
sekáč 69,00 Kč 57,02 Kč

Při nákupu systému SENDWIX  
na celý rodinný dům získáte lepidlo  
na Sendwix a betonové bloky ZDARMA. 

DÁREK
K NÁKUPU

SLEVA 22 %

Více na www.pro-doma.cz.

SENDWIX = ZDICÍ SYSTÉM  
PRO STAVBU VAŠEHO 
NÍZKOENERGETICKÉHO DOMU

Bílý prodlužovací 
přívod s průřezem 
vodiče 1 mm2.

Kabel prodlužovací 5 m,  
5 zásuvek, vypínač

Oranžový 
prodlužovací přívod 
s jednou zásuvkou. 

Kabel prodlužovací 20 m,  
vodič 3 × 1,5 mm

Prodlužovací kabel 
se 4 zásuvkami 
s ochranným 
kontaktem. 

Buben prodlužovací 25 m,  
vodič 3 × 1,5 mm²

Přenosný LED pracovní 
reflektor pro vnitřní 
i vnější prostředí. Délka 
přívodního kabelu 1,5 m.

Reflektor LED 20 W, 220 V,  
3750 LM, 4000 K, IP65

Tyč podpěrná 
rozpínací  
50-115 cm, 
maximální  
zatížení 30 kg

247,11 Kč bez DPH

299 Kč
ks

Pravidla akce:
Zákazník má nárok na lepidlo zdarma pouze v případě odběru minimálně jednoho kamionu zdicího systému 
Sendwix. Ke každým 2 paletám obdrží jeden pytel lepidla na Sendwix a betonové bloky zdarma. Akční 
nabídka je platná pouze pro rodinné domy a objednávky od 1. 5. do 31. 5. 2022 a dodávky do 30. 6. 2022.



Fasády

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 33 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu

Zboží 
skladem

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách

Zboží na 
objednávku

Baumit StarTop, 25 kg

Pastovitá omítka vysoce paropropustná, 
odolná proti biologickému znečištění, 
stálobarevná. V zrnitostech 1,5; 2 a 3 mm.

Baumit NanoporTop, škrábaná, 
25 kg

Baumit UniPrimer, 25 kg

Omítka weber. pas 
aquaBalance, 25 kg 

Omítka weber. pas Marmolit 
jemnozrnná, 20 kg

Omítka mozaiková Cemix, 25 kgOmítka DuoCem, 25 kg

Baumit StarContact, 25 kg

Vysoce paropropustná samočisticí 
pastovitá omítka, odolná proti biologic-

kému znečištění. 
V zrnitostech 
1,5; 2 a 3 mm.

Penetrační nátěr pro vyrovnání 
nasákavosti podkladu a zajištění 
přilnavosti omítek 

Omítka ActivCem, 25 kg
Pastovitá omítka s příměsí ochranných 
látek zajišťující vysokou odolnost fasády 
vůči řasám a plísním. V zrnitostech 1,5; 
2 a 3 mm.

Pastovitá omítka regulující vlhkost na 
povrchu fasády. Vysoká odolnost proti 
vzniku plísní a řas.

Dekorativní omítka určená pro úpravu 
soklu fasád budov.

Dekorativní omítka určená pro úpravu 
soklu fasád budov.

Pastovitá omítka se zvýšenou odolností 
proti znečištění povrchu. Má samočisticí 
efekt a vynikající stálost barev. V zrnitos-
tech 1,5; 2 a 3 mm. 

Mřížka větrací hliník, elox 
přírodní, 400 × 60 mm

Mřížka větrací kruhová se 
síťovinou, nerez, průměr 150 mm 

Lepicí a stěrkovací 
hmota pro 
zateplovací systémy 
s prodlouženou 
dobou otevřenosti při 
zpracování.

Přípravek je určený 
k odstraňování řas, 
mechů a lišejníků 
z povrchu fasád 
a stavebních konstrukcí.

K očištění betonu, 
umělého i přírodního 
kamene, režného 
zdiva a keramických 
obkladů.

Lepidlo weber.therm klasik, 
25 kg

Odstraňovač řas, mechů 
a lišejníků weber, 5 kg

Prostředek weber fasádní 
čistící E 709, 5 l

Pro lepení a stěrkování izolačních desek 
zateplovacích systémů.

Lepicí a stěrkovací hmota  
Basic 115, 0,7 mm, 25kg

Baumit DuoContact, 25 kg

Pro lepení 
a stěrkování 
fasádních 
izolačních desek.

Baumit ProContact, 25 kg
Paropropustná lepicí a stěrkovací hmota 
pro zateplovací systémy.

Vysoce přídržná lepicí a stěrkovácí 
hmota na bázi cementu.

1 561,98 Kč bez DPH

1 890 Kč
ks

1570,25 Kč bez DPH

1 900 Kč
ks

1 404,96 Kč bez DPH

1 700 Kč
ks

1 512,40 Kč bez DPH

1 830 Kč
ks

1 483,47 Kč bez DPH

1 795 Kč
ks

1 318,18 Kč bez DPH

1 595 Kč
ks

1 847,11 Kč bez DPH

2 235 Kč
ks

1 272,73 Kč bez DPH

1 540 Kč
ks

123,14 Kč bez DPH

149 Kč
ks

387,60 Kč bez DPH

469 Kč
ks

189,26 Kč bez DPH

229 Kč
ks

164,46 Kč bez DPH

199 Kč
ks

387,60 Kč bez DPH

469 Kč
ks

222,31 Kč bez DPH

269 Kč
ks

147,93 Kč bez DPH

179 Kč
ks

Cena je platná pro 
bezpříplatkové odstíny.

Cena je platná pro 
bezpříplatkové odstíny.

Cena je platná pro 
bezpříplatkové odstíny.

Cena je platná pro 
bezpříplatkové odstíny.

Cena je platná pro 
bezpříplatkové odstíny.

Cena je platná pro 
bezpříplatkové odstíny

Cena je platná pro 
bezpříplatkové odstíny

K odvětrání 
spotřebičů, 
kuchyňských 
linek, topení 
v okenních 
parapetech, 
začištění 
dveřních 
průduchů.  

Použitelná v exteriéru i interiéru, 
opatřena třemi bočními prostřihy, které 
zabraňují vypadnutí mřížky z otvoru.

288,43 Kč bez DPH

349 Kč
ks

1 570,25 Kč bez DPH

1 900 Kč
ks

Paropropustná, vysoce vodoodpudivá 
silikonová omítka, odolná vůči znečištění. 
V zrnitostech 1,5; 2 a 3 mm. 

Baumit  MosaikTop 2 mm 
Essential line, 25 kg
Dekorativní omítka určená pro úpravu 
soklů fasád budov.

1 214.05 Kč bez DPH

1 496 Kč
ks

1 471,07 Kč bez DPH

1 780 Kč
ks

Baumit Silikon Top, 25 kg

Omítka weber. pas extraClean 
active, 25 kg

Pastovitá omítka s fotokatalytickým 
efektem. Samočisticí povrch odolný proti 
růstu mikroorganizmů.

1 400,83 Kč bez DPH

1 695 Kč
ks

Dvířka nerezová Exklusiv, 
300 × 300 mm

Dvířka revizní nerezová, 
400 × 400 mm 

660,33 Kč bez DPH

799 Kč
ks

1 817,36 Kč bez DPH

2 199 Kč
ks

Do stěny i do podhledu jako otevírací kryt 
stavebních otvorů. Otevírání eurokartou 

zasunutím do čelní 
drážky.

Pevná dvířka k uzavření stavebních  
otvorů,  i jako součást průmyslových  

 skříní, HUP. 



Podlahy a nářadí

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.4

Deska podlahová Fermacell 

Páska papírová 50 mm × 50 m Pytel na odpad 150 µm,120 litrů, 
10 ks/bal 

Páska tkaninová BLUE  
50 mm / 25 m

• suchá montáž bez dodatečného zanesení 
vlhkosti

• nízká konstrukční výška, rychlé zpracování
• okamžitá pochůznost a připravenost 

k pokládce podlahoviny
• vysoká zatížitelnost, nízká hmotnost
• vynikající zvuková izolace

Interiérová maskovací papírová páska, 
teplotní odolnost 60 °C, lepidlo přírodní 
kaučuk.

Na hrubší odpad, materiál černý 
polyetylen (LDPE).

Suchá betonová směs zrnitosti 
4 mm pro všechny běžné 
betonářské  
práce.

Směs betonová C 16/20, 
PRO-DOMA,  
pevnost 20 MPa, 25 kg

Cementová podlahová hmota pro ruční zpracování, 
vhodná pro betonové podlahy a potěry.

Potěr cementový 4 mm, 
PRO-DOMA, 25 kg

Akustický, 
speciálně sušený 
minerální granulát 
s ostrohrannou 
strukturou.

K lepení podlahových prvků, 
láhev se speciální dvojitou 
tryskou pro snadnou 
aplikaci. 

Podsyp vyrovnávací, 50 l Lepidlo podlahové Fermacell, 
1 kg

65,29 Kč bez DPH

79 Kč
ks

Váleček nivelační, 25 cm
K rovnoměrnému rozložení 
a odvzdušnění samonivelačních hmot.

205,79 Kč bez DPH

249 Kč
ks

90,08 Kč bez DPH

109 Kč
ks

288,43 Kč bez DPH

349 Kč
bal

53,72 Kč bez DPH

65 Kč
ks

346,28 Kč bez DPH

419 Kč
ks

263,64 Kč bez DPH

319 Kč
ks

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

2E11 1500 × 500 × 20 mm 329,00 Kč  271,90 Kč
2E22 1500 × 500 × 25 mm 359,00 Kč 296,69 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

45 l 149,00 Kč 123,14 Kč
65 l 189,00 Kč 156,20 Kč
90 l 229,00 Kč 189,26 Kč

30 MPa

73,55 Kč bez DPH
89 Kč

ks

20 MPa

65,29 Kč bez DPH
79 Kč

ks

Hmota podlahová cementová 
Nivelit weber, 25 kg

Hmota samonivelační cementová 
PCI Pericem 505, 25 kg

Míchadlo stavebních směsí, 
1600 W

Nádoba zednická kruhová

Samonivelační 
hmota cementová 
k vyrovnání podkladů 
v interiéru.

Pro tloušťky vrstvy 
2 – 10 mm. Vysoká 
počáteční pevnost, 
pochůznost po  
10 hod.

Určené k rychlému 
a důkladnému 
míchání stavebních 
a chemických 
materiálů.

247,11 Kč bez DPH

299 Kč
ks

Směs betonová weber. bat 
beton BP 440, 25 kg

Suchá betonová směs 
zrnitosti až 10 mm, 
pro všechny běžné 
betonářské práce.

73,55 Kč bez DPH

89 Kč
ks

Stěrka samonivelační Baumit 
Nivello Quattro, 25 kg

Jednosložková 
samonivelační 
podlahová hmota 
na bázi sádry, pro 
použití v interiéru.

280,17 Kč bez DPH

339 Kč
ks

280,17 Kč bez DPH

339 Kč
ks

2 305,79 Kč bez DPH

2 790 Kč
ks

Souprava malířská mřížka 
s teleskopickou tyčí, 90 cm

Sada: mřížka 26 × 
32 cm a malířský 
váleček 25 cm. 

Na hrubé povrchy, omítky,  
do interiéru i exteriéru,  
vysoká lepivost,  
UV odolnost až 21 dní.

až 90 cm

238.84 Kč bez DPH

289 Kč
ks

ŠETŘÍ VÁŠ ČAS!

SUPER
CENA

Potěr samorozlivný 
cementový RE 50,  
25 kg, tř. CT C25 F4, 
šedý

128,10 Kč bez DPH

155 Kč
ks

SYSTÉM ISOVER STEPCROSS
Úsporným řešením při zachování tepelně izolačních, odkladových 
i pochozích vlastností půdy je kombinace minerální vaty a EPS.
Nový systém ISOVER Stepcross využívá pevnosti EPS trámců 
v kombinaci s tepelnou účinností měkčích desek z minerálních vláken.

Aplikace systému je jednoduchá a dokážete jej snadno sestavit 
svépomocí. Zateplete půdu rychle, bez tepelných mostů 
a s minimálním zatížením stropu.



Koupelny

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 55 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu

Zboží 
skladem

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách

Zboží na 
objednávku

Pružná a trvalá ochrana 
koutů, rohů a přechodů. 
Odolává trvale vlhkému 
prostředí.

Flexibilní spárovací hmota s Color 
Perfect technologií. Voděodolná, 
na spárování keramických obkladů 
a dlažeb, na spáry se šířkou do 8 
mm. Pro vnitřní i vnější použití.

Pás těsnicí 12 cm / 10, 30 a 50 m, 
PRO-DOMA

Spony distanční 1; 2 a 3 mm, 
100 ks/set

Profil ukončovací oblý 
s přepážkou, PVC, 2,5 m, 
barva bílá a bahama

Profil ochranný PVC, 2 m, 
barva bílá

Kleště pro nivelační systém, Festa Profesionální vytlačovací 
pistole na kartuše 310 ml

Ruční řezačka obkladů  
(max. 400 mm) 

Hmota spárovací Ceresit CE 40 Aquastatic, 2 a 5 kg,  
barva bílá a šedá

Lepenka tekutá, 
dvousložková, PRO-DOMA, 
7 a 14 kg

Hydroizolační nátěr pro tvorbu pružné 
ochranné vrstvy proti stékající vodě 
v interiéru. Vhodná jako vodotěsná vrstva 
pod obklady a dlažbu.  

Hydroizolace koupelnová,  
PRO-DOMA, balení 8 a 13 kg

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

8 kg 879,00 Kč 726,45 Kč
13 kg 1 289,00 Kč 1 065,29 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

6 mm 65,00 Kč 53,72 Kč
7 mm 68,00 Kč 56,20 Kč
8 mm 69,00 Kč 57,02 Kč
9 mm 70,00 Kč 57,85 Kč
10 mm 75,00 Kč 61,98 Kč 

                               Akční cena/set bez DPH/set

1 mm 89,00 Kč 73,55 Kč
2 mm 99,00 Kč 81,82 Kč
3 mm 109,00 Kč 90,08 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

2 kg 159,00 Kč 131,40 Kč
5 kg 269,00 Kč 222,31 Kč

                               Akční cena/bal bez DPH/bal

10 m 399,00 Kč 329,75 Kč
30 m 989,00 Kč 817,36 Kč
50 m 1 699,00 Kč 1 404,13 Kč

Společně  s hydro- 
izolačním nátěrem 
vytváří pružné těsnění 
rohových spár.

Roh vnitřní a vnější těsnicí,  
PRO-DOMA, 140 × 140 mm, 
balení 4 ks

Trvale pružný, vhodný do 
prostor s působením zvýšené 
vlhkosti. Určen pro spárování 
v koupelnách, kuchyních, na 
toaletách apod.

Silikon sanitární, PRO-DOMA,  
310 ml, barva bílá

Dvousložková hydroizolační trvale 
pružná hmota, vytváří dokonale 
souvislou a nepropustnou vrstvu 
beze spojů. Tvoří protiradonovou 
bariéru. Izolace svislých stěn, izolace 
vodorovných ploch, nádrží a bazénů do 
hloubky 5 m.

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

7 kg 599,00 Kč 495,04 Kč
14 kg 1 099,00 Kč 908,26 Kč Tmel polyuretanový, PU 50 FC,  

PRO-DOMA, 300 ml, barva šedá
Těsnicí spárovací a lepicí tmel. 
Přetíratelný, vytváří velmi 
odolný a elastický spoj. 

Potrubí HT, vnitřní 

HT DN 100 HT DN 70
                               Akční cena/ks bez DPH/ks Akční cena/ks bez DPH/ks

150 mm 62,00 Kč 51,24 Kč 31,00 Kč 25,62 Kč
250 mm 72,00 Kč 59,50 Kč 34,00 Kč 28,10 Kč
500 mm 120,00 Kč 99,17 Kč 53,00 Kč 43,80 Kč
1000 mm 210,00 Kč 173,55 Kč 99,00 Kč 81,82 Kč
2000 mm 405,00 Kč 334,71 Kč 182,00 Kč 150,41 Kč

HT DN 50 HT DN 40
                               Akční cena/ks bez DPH/ks Akční cena/ks bez DPH/ks

150 mm 22,00 Kč 18,18 Kč 18,00 Kč 14,88 Kč
250 mm 28,00 Kč 23,14 Kč 25,00 Kč 20,66 Kč
500 mm 36,00 Kč 29,75 Kč 30,00 Kč 24,79 Kč
1000 mm 59,00 Kč 48,76 Kč 49,00 Kč 40,50 Kč
2000 mm 111,00 Kč 91,74 Kč 94,00 Kč 77,69 Kč

Trubky a tvarovky systému HT PP  
jsou určeny k odvádění odpadních vod. 
Hrdlový spoj s těsněním zaručuje rychlou 
montáž.

Pro přesnou pokládku 
dlažby. Odstraní výškový 
rozdíl mezi pokládanými 
dlaždicemi ve spáře.

Klínky k nivelačním sponám pro přesnou 
pokládku dlažby a obkladů.

Pro urychlení instalace nivelačních 
systémů, s nastavitelným mechanizmem 
lze regulovat tlak na dlaždice.

313,22 Kč bez DPH

379 Kč
ks

131,40 Kč bez DPH

159 Kč
ks

111,57 Kč bez DPH

135 Kč
ks

329,75 Kč bez DPH

399 Kč
ks

139,67 Kč bez DPH

169 Kč
ks

73,55 Kč bez DPH

89 Kč
bal

81,82 Kč bez DPH

99 Kč
ks

214,05 Kč bez DPH

259 Kč
ks

CENA OD

726,45 Kč bez DPH
879 Kč

ks

CENA OD

495,04 Kč bez DPH
599 Kč

ks

CENA OD

131,40 Kč bez DPH
159 Kč

ks

Robustní konstrukce. 
Vhodná i na hustější 
hmoty, např. 
chemické kotvy.

Pro řezání keramických 
obkladů, maximální 
tloušťka 10 mm.

CENA OD

14,88 Kč bez DPH
18 Kč

ks

Klínek nivelační Festa, 50 ks / bal.

TVAROVKY  
SKLADEM 

Rychle tvrdnoucí a vysychající 
cementová malta na výplň spár 
šířky od 2 do 20 mm, vnitřní i vnější 
použití, vodoodpudivá.

Hmota spárovací Ultracolor Plus, 2 a 5 kg, barva bílá a šedá střední

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

2 kg 199,00 Kč 164,46 Kč
5 kg 429,00 Kč 354,55 Kč

CENA OD

164,46 Kč bez DPH
199 Kč

ks



Technika – prodej, půjčovna, servis 

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.6

Míchačka ATIKA PROFI 145 l / 
230 V, 54 kg, objem 145 litrů, 
výkon 700 W

Hladička betonu  
ESTRICH BOY TL

Míchač kontinuální M-TEC 
D30 kpl. 400 V, 50 Hz, 3 ph, 
včetně vodního čerpadla

Minijeřáb JEKKO SPX 532 / 424 CDH 
diesel, nosnost 3,2 / 2,4 t

Profil oddělovací pro lité 
podlahy, 70 × 50 mm, 2 m

Fólie separační LDPE, 
polorukáv 2 × 50 m

Věž lešenová pojízdná Layher 
Uni Breit, 1,50 × 2,85 m, Alu

Hladička betonu, ROKAMAT 
R930 SKATE

Spádová 
míchačka na 
2 stavební 

kolečka.

Průměr talíře  
600 mm, 
nastavitelná výška 
0,8-1,1 m,  
výkon 1,1 kW, 
42 kg.

Průměr talíře 350 mm, výkon 1000 W, 
hmotnost 6,4 kg.

Univerzální 
věž s dvojitou 
šířkou pracovní 
plochy poskytuje 
komfortní pracovní 
prostor v různých 
výškách.

Technická data:
max. pracovní rozměry 3,7 × 3,7 m
max. nosnost 2400 kg
max. výška ramene 15,0 m
max. délka ramene 11,9 m
motor diesel Kubota 14,9 kW
přídavný elektromotor 2,2 kW
naviják 800 kg s lanem 70 m
 

Přísavka vakuová 
závěsná s hákem, 

nosnost 540 kg.

9 247,93 Kč bez DPH

11 190 Kč
ks

27 512,40 Kč bez DPH

33 290 Kč
ks

164 461,98 Kč bez DPH

198 999 Kč
ks

39 661,16 Kč bez DPH

47 990 Kč
ks

OMÍTAČKA PFT G4X SMART, bez 
tlakového čerpadla, s kompresorem 
LK 250, dopravní vzdálenost 10 m
Omítací stroj pro rychlou, snadnou 
a profesionální aplikaci různých druhů 
omítek.

V některých případech mohou být účtovány další 
jednorázové poplatky (informujte se u obsluhy půjčovny).

K ochraně materiálu a konstrukce před 
poškozením a znečištěním.  
Transparentní –  tl. 30 µm, barevná – tl. 50 µm.

 57,02 Kč bez DPH

69 Kč
ks

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–2 dní 907,50 Kč 750,00 Kč
3–21 dní 786,50 Kč 650,00 Kč
> 22 dní 665,50 Kč 550,00 Kč

Doba nájmu Cena/ks bez DPH/ks

jednorázový poplatek 363,00 Kč 300,00 Kč

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–2 dní 484,00 Kč 400,00 Kč

3–21 dní 423,50 Kč 350,00 Kč

> 22 dní 363,00 Kč 300,00 Kč

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní 350,90 Kč 290,00 Kč
> 8 dní 302,50 Kč 250,00 Kč

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1 den 726,00 Kč 600,00 Kč
> 2 dny 635,25 Kč 525,00 Kč

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

prac. výška 3,5 m
1–7 dní 363,00 Kč 300,00 Kč
> 8 dní 290,40 Kč 240,00 Kč
prac. výška 5,5 m
1–7 dní 484,00 Kč 400,00 Kč
> 8 dní 387,20 Kč 320,00 Kč
prac. výška 7,5 m
1–7 dní 605,00 Kč 500,00 Kč
> 8 dní 484,00 Kč 400,00 Kč

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

Minijeřáb JEKKO 
1–2 dní 8 470,00 Kč 7 000,00 Kč
3–21 dní 7 562,50 Kč 6 250,00 Kč
> 22 dní 6 655,00 Kč 5 500,00 Kč
1 hodina 2 117,50 Kč / hod 1 750,00 Kč / hod
Přísavka vakuová závěsná s hákem GVI-4+2LX-12V 
1–2 dní 1 815,00 Kč 1 500,00 Kč
3–21 dní 1 573,00 Kč 1 300,00 Kč
> 22 dní 1 331,00 Kč 1 100,00 Kč
1 hodina 726,00  Kč / hod 600,00 Kč / hod

hřídel míchací G4 BIONIK
Příslušenství k zapůjčení omítačky:

                               Akční cena/role bez DPH/role

transparentní 375,00 Kč 309,92 Kč
barevná 450,00 Kč 371,90 Kč

1 157,02 Kč bez DPH

1 400 Kč
ks

 1 434,71 Kč bez DPH

1 736 Kč
ks

Rotor D 6-3 Super

Stator D 6-3 TWISTER 
s pojistkou

CENA OD

50 545,45 Kč bez DPH

61 160 Kč
ks



Dlažby a ploty

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 77 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu

Zboží 
skladem

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách

Zboží na 
objednávku

Další barevné varianty naleznete 
na www.pro-doma.cz. 

Vhodná pro pochozí plochy, 
mrazuvzdorná. Rozměr kamenů  
60 × 30 cm.

Dlažba pro pochozí plochy, 
mrazuvzdorná. Rozměr kamenů:  
56 × 28 cm.

* Rozměr tvarovek se může lišit dle dodavatele pro konkrétní prodejnu PRO-DOMA.

Betonové plotové tvarovky, 
barva přírodní

Akční cena/ks bez DPH/ks

Plotová tvarovka hladká 74,90 Kč 61,90 Kč
Plotová tvarovka jednostranně štípaná 81,90 Kč 67,69 Kč
Plotová tvarovka dvoustranně štípaná 105,00 Kč 86,78 Kč
Plotová  tvarovka čtyřstranně štípaná 189,00 Kč 156,20 Kč

hladký povrch jednostranně štípaný

čtyřstranně štípanýdvoustranně štípaný

Tvarovka plotová MAESTRA I, 600 × 300 mm  
Deska zákrytová BEST II; v barvách CM Brilant a CM Arabica

Dlažba BRILA Standard, 6 cm, 
barva CM Brilant 

Dlažba ATRIO Standard, 6 cm, 
barva CM Sand

Dlažba plošná reliéf PREMIER, 
barva Créme

Dlažba ALTEA Standard, 6 cm, 
barva přírodní

Dlažba Verto, reliéfní, 
slonovinová

156,20 Kč bez DPH

189 Kč
ks

263,64 Kč bez DPH

319 Kč
ks

552,89 Kč bez DPH

669 Kč
m2

552,89 Kč bez DPH

669 Kč
m2

709,91 Kč bez DPH

859 Kč
m2

338,02 Kč bez DPH

409 Kč
m2

Arabica

Deska zákrytová BEST II, CM BrilantBrilant 

Brilant Sand  

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

600 × 450 × 45 mm 369,00 Kč 304,96 Kč
900 × 450 × 45 mm 559,00 Kč 461,98 Kč

Dlažba pro pochozí plochy, 
mrazuvzdorná.  Rozměry kamenů  
42 × 28; 56 × 42 a 42 × 42 cm.

Dlažba pro pochozí plochy imitující 
přírodní travertin. 

Dlažba pro pochozí plochy, vhodná také 
k bazénům. Jemně zvrásněný povrch. 
Rozměr 60 × 30 × 4 cm.

 Deska zákrytová BEST II, CM Arabica

NOVINKA

VERSO
plotový systém

Snadná a rychlá výstavba
Minimální údržba

Mnohostranné využití

                               Varianta Jednotka Akční cena vč. DPH Běžná cena vč. DPH

VERSO průběžný
bílá

ks 109,00 Kč 209,00 Kč
černá

VERSO koncový*
bílá

ks 235,00 Kč 425,00 Kč
černá

VERSO sloupkový
bílá

ks 109,00 Kč 209,00 Kč
černá

Nakupte barevné  
varianty plotových  
tvarovek  
DITON VERSO  
za cenu přírodních.

*  Minimální množství pro objednání je 1 vrstva (1 vrstva = 4 ks koncový celý; 4 ks koncový poloviční).   Více na www.pro-doma.cz

Dlažba plošná hladká LUGANO II,  
barva Marmo

445,45 Kč bez DPH

539 Kč
m2

Dlažba pro pochozí plochy.  
Rozměr 40 × 60 × 5 cm.

BAREVNÉ PLOTY  
ZA CENU PŘÍRODNÍCH



Střechy

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.8

Moderní taška s hlubokým dvojitým drážkováním 
pro lepší svedení dešťové vody do okapu. 

Hladký povrch s dvojnásobným 
nástřikem disperzní barvy. 

•  zvýšená ochrana před usazováním nečistot
• hladký povrch
•  dlouhodobá ochrana 

původní barevnosti

SLEVA 24 %

SLEVA 26 %

Světlovod VELUX TWR 0K14

Pružně plastický bitumenový 
tmel pro opravy, těsnění 
a lepení střešních prvků 
a krytin.

Tmel střešní, PRO-DOMA, 
310 ml, barva černá

Fólie podstřešní difuzní DIFOL 2AP, 
PRO-DOMA, 135 g, role 75 m²
Difuzní folie s aplikačními páskami k mon-
táži pod šikmé střechy. Umožňuje průchod 

vodních par z objektu a sou-
časně funguje jako 

izolační vrstva 
proti vlhkosti.

Kladivo pokrývačské Monolit Kladivo sponkovací Profi

SLUŽBA

Lokalizace defektu 
hydroizolace, kte-
rým zatéká, nejen 
ve spoji, ale i v plo-
še. Vhodná i pro vel-
ké strešní plochy.

 Detekce kapilárních 
poruch, které nelze 
odhalit běžnými 
prostředky (prohlíd-
ka, zkušební jehla..).

Přesná a rychlá loka-
lizace defektu.

Nalezení defektu v celé ploše hydroizolace.

Pracuje na principu elektrického výboje, 
při využití vodivého podkladu pod hyd-
roizolační vrstvou.

Tel.: 778 408 314  
e-mail: poradenstvistrechy@pro-doma.cz

Jiskrová zkouška těsnosti 
plochých střech

7 971,07 Kč bez DPH

9 645 Kč
ks

81,82 Kč bez DPH

99 Kč
ks

37,93 Kč bez DPH

45,90 Kč
m²

453,72 Kč bez DPH

549 Kč
ks

742,98 Kč bez DPH

899 Kč
ks

Více na www.pro-doma.cz.

Kleště klempířské rovné, 
vyhnuté 45° a 90°

Přirozené světlo pro váš domov. 
Světlovod pro šikmé střechy 
s průměrem tubusu 35 cm.

Glazura 

58,46 Kč bez DPH
70,74 Kč

ks

Classic Protector Plus

36,82 Kč bez DPH
44,55 Kč

ks

Engoba 

44,48 Kč bez DPH
53,82 Kč

ks

Classic

28,69 Kč bez DPH
34,72 Kč

ks

LEHKÁ STŘECHA  
S TRADICÍ
Za nákup krytiny SATJAM v minimální hodnotě 54 450 Kč  
získáte jako dárek univerzální outdoorový nůž  
Morakniv Companion Spark s křesadlem.

SATJAM Grande

SATJAM Rapid

SATJAM Arad Premium

SATJAM Rombo Premium

STŘEŠNÍ OKNA, KTERÁ 
PŘEDBĚHLA BUDOUCNOST

DÁREK
ZA NÁKUP

Za nákup 2 a  více kusů střešních oken FAKRO 
a  optimálního počtu lemování získáte jako 
dárek triko HUSKY ze 100% merino vlny pro 
různé outdoor aktivity v hodnotě 1299 Kč.

Více na www.pro-doma.cz.

Více na www.pro-doma.cz.

453,72 Kč bez DPH

549 Kč
ks

Taška střešní základní Stodo 12,  
engoba měděná, tmavě hnědá, černá;  
glazura kaštanově hnědá, břidlicově černá a Amadeus černá

Taška střešní betonová základní BMI BRAMAC, 
CLASSIC v barvě cihlově červená, červenohnědá, tmavohnědá, břidlicově černá
CLASSIC PROTECTOR PLUS v barvě cihlově červená, červenohnědá, tmavohnědá a ebenově černá

Jednosložkový tmel na 
bázi polyuretanu pro 
lepení, spojování a opravy 
klempířských prvků. Vytváří 
trvale pevný a elastický  
spoj.

Čelisti 50 mm ze zušlechtěné oceli, 
hrany s mírným rádiusem 
proti poškození  
materiálu.

Celokovové, pogumovaná rukojeť, 600 g. Spony  6 – 10 mm.

Tmel klempířský, PRO-DOMA, 
300 ml, barva šedá

123,14 Kč bez DPH

149 Kč
ks

Nůžky na plech MaxSteel 
Aviation, přímé, levé a pravé

247,11 Kč bez DPH

299 Kč
ks

Vroubkované ostří 
nůžek zabraňuje 
klouzání materiálu. 
Stříhají za studena 
válcovanou ocel do 
tloušťky 1,2 mm.

SLEVA 22 %

CHRÁNÍME VÁŠ DOMOV

DÁREK
K NÁKUPU

Střešní krytina Classic Protector Plus 
představuje vyspělou technologii, 
která přináší dokonale hladký povrch, 
stálobarevnost a vyšší odolnost vůči vlivům 
počasí i usazování mechů a nečistot. 

Za nákup minimálně 200 m2 betonové střešní krytiny BMI BRAMAC CLASSIC 
v barvě cihlově červené, červenohnědé, tmavohnědé, břidlicově černé nebo 
za nákup minimálně 150 m2 betonové střešní krytiny BMI BRAMAC CLASSIC 
PROTECTOR PLUS v barvě cihlově červené, červenohnědé, tmavohnědé  
a ebenově černé získáte jako dárek brašnu na nářadí  
FATMAX STANLEY FMST1-70749 v hodnotě 2199 Kč.

DÁREK
ZA NÁKUP

Více na www.pro-doma.cz.

SLEVA 32 %

DÁREK
ZA NÁKUP




